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Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Kaphatnak-e állami támogatást villanyszámláikhoz a szociálisan rászorulók?” címmel a
Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr. Herczog László szociális é s
munkaügyi miniszterhez .

A választ írásban kérem!

Tisztelt Miniszter Úr !

Általános probléma mind a választókerületemben, mind azon kívül, hogy a villanyszámlájuka t
átalányban fizetők a leolvasási időszak végén olyan kompenzációs számlákat kapnak, amelyekkel ne m
boldogulnak, legalábbis egy összegben semmiképpen sem tudják kifizetni . Különösen így van ez a z
egyébként is szociálisan rászorulók esetében.

Nemrégiben Körösnagyharsány és Biharugra térségéből keresett meg a családsegítő szolgálat egyik
szakembere — de így van ez máshol is-, aki arra hívta fel a figyelmemet, hogy nap mint fordulnak
hozzá olyan személyek, családok, akik szociális segélyb ő l vagy rokkantsági nyugdíjból élnek, és most
15 .000-65 .000 Ft-ig terjedő számlákat kaptak az átalányok kompenzációjára . Véleménye szerint
esélyük sincs ezeknek az embereknek, hogy kifizessék ezeket a számlákat .

Elmondta, hogy most ugyan a Magyar Ökomenikus Szeretetszolgálat kiírt az ilyen személye k
támogatására egy pályázatot, de azt tartaná szerencsésnek — mint ahogy én is -, hogy az állam segítene
ezeknek az embereknek valamilyen formában, mert hosszú távon a helyzet így tarthatatlan .

Véleményem szerint az villanyszámláik kompenzációs költségeinek részbeni vagy egészben i
átvállalása nem jelentene olyan terhet az államnak, hogy ezt ne tudná felvállalni, másrészről ez
hatalmas segítséget jelentene az említett családoknak .

Tisztelt Miniszter Úr !

A kérdésem a következő . Lát-e lehetőséget arra, hogy az állam segítséget nyújtson az említet t
családoknak, és elkülönítsen egy összeget arra a célra, hogy a közüzemi díjak kompenzáció s
számláiban kisegítse őket .

Várom megtisztel ő válaszát .
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Erdős Norbert
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